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WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Tryb podstawowy (bez negocjacji)
na podstawie art. 275 pkt. 1 

ustawy z dnia 11 września 2019r Prawo zamówień publicznych

„Modernizacja nieenergooszczędnego istniejącego oświetlenia na

terenie Gminy Miejskiej Łeba”

Działając zgodnie z art. 284 ust. 2 Prawa zamówień publicznych przesyłam wyjaśnienie treści Specyfikacji 
Warunków Zamówienia dla w/w postępowania.
Treść zapytań Wykonawców wraz z odpowiedziami Zamawiającego:

Pytanie nr 1: 
 „Zwracam  się  z  prośbą  o  udostępnienie  obliczeń  fotometrycznych  z  projektu  -  po  analizie 
zamieszczonych  materiałów  i  wykonaniu  obliczeń  zamiennych  na  różnych  oprawach  nie  ma 
możliwości uzyskania klas oświetleniowych podanych w audycie. Przykładem jest dobór w audycie 
klasy M3 dla drogi o szerokości 2m oraz wysokości słupów 6.3m, gdzie daną klasę stosuje się dla 
drogi krajowej przy znacznie wyższych słupach.
Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu specyfikacji (pkt. 23) opraw dotyczącą tolerancji wymiarów 
- wnioskujemy o zwiększenie do min. 12%. Obecna tolerancja na poziomie 5% znacząco ogranicza 
dobór oprawy i uniemożliwia zastosowanie najbardziej optymalnego rozwiązania „

Odpowiedź 1:  Zamawiający  podtrzymuje  wymóg  dostarczenia  wraz  z  oferta  obliczeń 
fotometrycznych wykonanych zgodnie z wymaganiami normy: PKN-CEN/TR 13201-1:2016, 
PN-EN 13201-2:2016, PN-EN 13201-3:2016. 
Zamawiający uzupełnia dokumentację o zestawienie opraw wraz ze wszystkimi potrzebnymi 
danymi koniecznymi do wykonania powyższych.
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę tolerancji wymiarów do 13%.

 Pytanie nr 2 
„W dokumentacji przetargowej dla opraw typu A oraz A-FG Zmawiający wymaga dostarczenia opraw 
wyposażonych w diody o podłożu ceramicznym o trwałości min.120 000 godzin - raport IES LM80-
L90/B10  TM-21.  Informujemy  ze  taki  parametr  wskazuje  na  konkretne  rozwiązanie  jednego 
producenta diod co jest niezgodne z PZP. W związku z powyższym wnosimy o wskazanie minimum 3 
producentów posiadających takie diody lub wykreślenie tego zapisu.”
Odpowiedź 2:  Zamawiający  dokonuje  zmiany  dopuszczając  oprawy  o  żywotności  oprawy 
(L90): min. 100 000.

 Pytanie nr 3
„Wnosimy o dopuszczenie opraw wyposażonych w układy zasilające przystosowane do pracy AC 



230V-50Hz)- prąd zasilający panel LED max – 1050 mA z funkcją DALI 2 – w standardzie D4i.  
Informujemy  że  prąd  700mA  aktualnie  jest  niewystarczającym  rozwiązaniem  dla  dostarczenia 
bardziej ekonomicznych źródeł światła wyposażonych w diody średnie mocy.”
Odpowiedź 3: Zamawiający dopuszcza oprawy wyposażone w układy zasilające przystosowane 
do pracy AC 230V-50Hz)- prąd zasilający panel LED max – 1050 mA z funkcją DALI 2 – w 
standardzie D4i. 

Pytanie nr 4
„Wnosimy o  dopuszczenie  poniższej  sylwetki  i  wymiarów dla  oprawy typu  A jako  rozwiązanie 
zamienne (wersja 1 lub 2)”
wersja 1

Wersja 2

Odpowiedź 4:  TAK  Zamawiający  dopuszcza  oferty  zawierające  oprawy  o  wskazanych  w 
zapytaniu sylwetkach.

Pytanie nr 5
„Wnosimy o  potwierdzenie,  że  w  ramach  przedmiotowych  środków dowodowych  wraz  z  ofertą 
należy złożyć:
a) Karta katalogowa
b) Obliczenia oświetleniowe
c) Certyfikat Zhaga D4i
d) Certyfikat ENEC
e) Certyfikat ENEC+



f) krzywe rozsyłu w formie edytowalnej do programu DIALUX – pliki ldt
g) Sprawozdanie badania źródeł światła LED LM-80-L90 zastosowanych w oprawie dla temp. Ts 
(Tc)  =85°C,  wraz  z  prognozą  zgodną  ze  wzorem Memorandum Technicznym TM 21,  lub  inny 
dokument równoważny”

Odpowiedź 5:  Zamawiający potwierdza, iż w ramach przedmiotowych środków dowodowych 
wraz z ofertą należy złożyć:

a) Karty katalogowe opraw, potwierdzające spełnienie wszystkich wymagań ze 
specyfikacji technicznej

b) Deklaracja zgodności CE
c) Obliczenia oświetleniowe - obliczenia fotometryczne,
d) Certyfikat Zhaga D4i,
e) Certyfikat ENEC,
f) Certyfikat ENEC+,
g) Sprawozdanie badania żywotności źródeł światła zastosowanych w oprawie jeśli brak 

informacji w karcie katalogowej.

Jeżeli  Wykonawca  nie  złożył  przedmiotowych  środków  dowodowych  lub  przedmiotowe  środki 
dowodowe są niewystarczające Zamawiający wyznacza termin na ich uzupełnienie. 

Pytanie nr 6
Wnoszę  o  jednoznaczne  wskazanie  przewidzianych  w  postępowaniu  fakultatywnych  przesłanek 
wykluczenia.
W rozdz. VIII pkt 1. 2) SWZ jako fakultatywne przesłanki wykluczenia wymieniono art. 109 ust. 1 
pkt 1 i 4 ustawy Pzp. Natomiast w rozdz. IX pkt 1. SWZ wymieniono art. 109 ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6, 
7, 8, 9 i 10 ustawy Pzp. W analogiczny sposób informacja została przedstawiona w Ogłoszeniu o 
zamówieniu.

Odpowiedź 6: Zamawiający dokonuje korekty w SWZ oraz w Ogłoszeniu o zamówieniu i jako 
fakultatywne przesłanki wykluczenia wskazuje przesłanki z art. 109 ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6, 7,  
8, 9 i 10 ustawy Pzp.

Zamawiający dokonuje zmiany zapisów SWZ, opisu zamówienia oraz załącza zmieniony załącznik nr 
6. 


